CALENDARIUM GENEALOGICUM.

(Continued from Vol. I., New Series, p. 213.)

37. AGNES DE VALENCIA. *Inq. p.m.*
 [Breve dat. 31^o Dec. 1309.]
 Adomarus de Valencia Comes Pembrok' frater dicte Agnetis propinquior heres ejus est et est etatis triginta annorum et amplius. [Inq. capta 20^{mo} Januarii 1309-10.] Essex'.
 Adomarus de Valencia frater dicte Agnetis est ejus heres propinquior et est etatis xxxvj annorum et amplius. [Inq. capta 14^o Januarii 1309-10.] Cantebri'g'.
 Adomarus de Valencia Comes Penbrok' et frater dicte Agnetis est propinquior heres ejusdem Agnetis et etatis xxx annorum et amplius. [Inq. facta die Mercurii proxima post festum Epiphaniæ (7^{mo} Januarii) 1309-10.] Hertf'.
 [Vide Rot. Fin. 3 Edw. II. mm. 7, 10.]
38. ROBERTUS VGHTRD. *Inq. p.m.*
 [Breve dat. 24^o Maii 1310.]
 Thomas filius predicti Roberti propinquior heres ejus est et est etatis xvij annorum. [Inq. capta die Lune proxima ante festum sancti Johannis Baptiste (22^o Junii) 1310.] Ebor'.
 Thomas filius ejusdem Roberti est heres ejus propinquior et est etatis xvij annorum. [Inq. capta die Martis proxima post festum Sancte Trinitatis (16^o Junii) 1310.] Ebor'.
 [Vide Rot. Fin. 3 Edw. II. m. 3.]
39. JOHANNES FILIUS REGINALDI defunctus.
 [Breve dat. 15^{mo} Junii 1310.]
 De feodis militum et advocacionibus ecclesiarum que Johannes filius Reginaldi defunctus nuper per scriptum suum una cum quibusdam terris et tenementis domino Regi dedit et concessit Habenda sibi et heredibus suis in perpetuum et que eidem Johanni postmodum concessit ad totam vitam suam habend' et que etiam occasione mortis ejusdem Johannis jam capta sunt in manu [manum] domini Regis etc. [Extenta facta 4^{to} Julii 1310.] Hereford'.
 [Breve de dote assignanda Agneti nuper uxori Johannis filii Reginaldi defuncti dat. 20^{mo} Aprilis 1310.]
 Extenta facta xxvj^{to} die Maii, de Manerio de Tulgarth; et extenta facta xxvij^{to} die Maii anno 3^o (1310), de manerio de Caldecote. Wullyu.]
40. RICARDUS DE BUCKESGATE. *Inq. p.m.*
 [Breve dat. 18^o Feb. 1309-10.]
 Adam de Buckesgate filius predicti Ricardi de Buckesgate est ejus heres propinquior et etatis xl annorum. [Inq. facta 11^o Martii 1309-10.] Suth'.
 [Aliud breve dat. 19^o Feb. 1309-10.]
 De Isabella nuper uxore Ricardi de Buckesgate defuncti.
 Predicta Isabella conjunctim feofata fuit cum predicto Ricardo quondam viro suo de predicto Manerio de Westtuderleye cum

pertinenciis per Ricardum de Carlevyle *etc.* [*Inq. capta* 14^o *Marcii* 1309-10.] Suthampton'.

[*Vide Rot. Fin. 3 Edw. II. m. 8.*]

41. STEPHANUS DE BURGHERSHE. *Inq. p.m.*

[*Breve dat. 22^o Marcii* 1309-10.]

Matild' filia predicti Stephani est propinquior heres ejus et etatis quinque annorum et dimidii. [*Inq. facta 5^o Aprilis* 1310.]

(Estur') Kane'

Matild' filia predicti Stephani est heres ejus propinquior et etatis v annorum et dimidii. [*Inq. facta 7^{mo} Aprilis* 1310.]

(Syfletton') Kane'

Matild' filia predicti Stephani est propinquior heres ejus et etatis quinque annorum et dimidii. [*Inq. facta 16^o Aprilis* 1310.]

(Stuttyng) Kane'

Matild' filia predicti Stephani est heres ejus propinquior et etatis v annorum et dimidii. [*Inq. facta 30^{mo} Marcii* 1310.]

(Docton' Alulphi) Kane'.

[*De herede nihil apparet. Inq. facta 7^{mo} Aprilis* 1310.] Sussex'.

[*Vide Rot. Fin. 3 Edw. II. m. 7.*]

42. JOHANNES DE BOSCO. *Inq. p.m.*

[*Breve dat. 11^{mo} Sept.* 1309.]

Marger[ia] de Bosco soror predicti Johannis de Bosco est propinquior ejus heres et fuit de etate xij annorum in festo Nativitatis beate Marie anno supradicto. [*Inq. capta 8^o Nov.* 1309.] Somers'.

[*Vide Rot. Fin. 3 Edw. II. m. 13.*]

43. ROGERUS DE LANGFORDE. *Inq. p.m.*

[*Breve dat. 14^o Dec.* 1309.]

Johannes de Langforde filius Johannis de Langforde est propinquior heres ejusdem Rogeri Et dicunt quod predictus Johannes est etatis sexdecim annorum. [*Inq. capta 26^o Aprilis* 1310.] Somers'.

[*De herede nihil apparet. Inq. capta 30^{mo} Aprilis* 1310.] Devon'.

Et dicunt quod Johannes filius Johannis filii Rogeri de Langforde est propinquior heres predicti Rogeri et quod est de etate xvij annorum. [*Inq. capta 30^{mo} Marcii* 1310.] Suth't.

[*Vide Rot. Fin. 3 Edw. II. m. 10.*]

44. WILLIELMUS DE KENDALE *defunctus.*

[*Breve dat. 5^o Junii* 1309.]

[*Suggestit nobis Laurencius Coterel qui Aliciam filiam et heredem Will'i de Kendale defuncti duxit in uxorem quod terre et tenementa que fuerunt ipsius Will'i in balliva vestra die quo obiit in manum domini E. quondam Regis Anglie patris nostri racione minoris etatis ipsius Alicie capta fuerunt et adhuc ea racione in manu [nostra] existunt petens ea a nobis prefate Alicie tanquam propinquiori heredi ipsius Will'i et ut illi que plene etatis est reddi etc.*]

Predicta Alicia est propinquior heres ejusdem Will'i et fuit etatis quindecim annorum ad festum Translationis sancti Thome ultimo preteritum. [*Inq. capta 26^o Nov.* 1309.] Derb'.

[*Vide Inq. p.m. 30 Elib. I. n^o 48.*]

45. BALDRICUS DE NONETON (Nonyngton *in Inq.*) *Inq. p.m.*

[*Breve dat. 25^o Junii 1310.*]

Margeria filia prefati Baldrici est heres ejusdem Baldrici propinquior et est etatis xxj annorum et amplius quam quidem Margeriam prefatus Robertus de Pydele duxit in uxorem. [*Inq. capta 18^o Julii 1310.*] Suth't.

Margeria filia predicti Baldrici est heres ejusdem propinquior et etatis xxj annorum et amplius quam quidem Margeriam Robertus de Pudele duxit in uxorem. [*Inq. capta 11^{mo} Julii 1310.*] Somers'.
[*Vide Rot. Fin. 3 Edw. II. m. 2.*]

46. JOHANNES LESTRAUNGE DE KNOKYN. *Inq. p.m.*

[*Breve dat. 8^o Aug. 1309. Nota aliud breve.*]

Predictus Johannes etc. tenuit die quo obiit Manerium de Walton Deyvile cum pertinenciis ut de hereditate Matill' uxoris sue de Comite Warr' per servicium militare et nichil de domino Rege etc. [*Inq. facta 25^o Sept. 1309.*] Warr'.

Predictus Johannes le Straunge nullas etc. tamen tenuit de hereditate Matill' uxoris sue apud Schevyudon' unum mesuagium etc. de heredibus Johannis le Soor etc. [*Inq. capta 5^{to} Octobris 1309.*] Glouc'.

Johannes filius dicti Johannis Lettraunge [*qui quidem Johannes conjunctim cum Matill' uxore sua adhuc superstitie tenuit etc.*] est heres ejus propinquior et etatis xxvij annorum et amplius. [*Inq. facta 7^{mo} Octobris 1309.*] Cantebriq'.

Predictus Johannes tenuit manerium de Alerynton' de hereditate Matill' uxoris sue etc. [*Inq. capta 3^o Aprilis 1310.*] Oxon'.
[*Aliud breve dat. 8^o Sept. 1309.*]

Inquisicio de terris et tenementis de quibus Johannes Extraneus de Knokyn fuit seisitus etc. die quo obiit etc.

Dicunt eciam quod Johannes filius predicti Johannis Extranei est propinq annorum ad festum Pentecostes ultimo preteritum. [*Inq. facta die Sabati in vigilia sancti Mathei Apostoli (20^{mo} Sept.) 1309.*] Salop'.

[*Vide Rot. Fin. 3 Edw. II. m. 14.*]

47. JOHANNES DE HERTRIGGE. *Inq. p.m.*

[*Breve dat. 24^o Oct. 1309.*]

Elizabeth filia predicti Johannis de Hertrigge est propinquior heres ejus et fuit etatis die Purificacionis beate Marie proximo preterita v annorum. [*Inq. capta 20^{mo} Nov. 1309.*] (Hertrigge) Berk'.

Elizabeth de Hertrigge filia predicti Johannis de Hertrigge est propinquior heres ejus et fuit etatis v annorum die Purificacionis beate Marie proximo preterita. [*Inq. capta 20^{mo} Nov. 1309.*] (Haselwyke) Berk'.

Dictus Johannes de Hertrigge perquisivit sibi et Nicholae uxori ejus et heredibus ipsius Johannis manerium de Weston etc. Et eciam predicti Johannes et Nicola[a] conjunctim tenuerunt in Haselwyke etc. [*Inq. capta 21^{mo} Nov. 1309.*] Berk'.

[*De herede nihil apparet.*]

Elizabet filia ejusdem Johannis est heres ejusdem propinquior et etatis sex annorum. [*Inq. facta 29^o Nov. 1309*] Sussex'.

Idem Johannes simul cum Nicholaa uxore ejus conjunctim feoffati

de dono et feoffamento Sibille Olyver tenuerunt *etc.* villatani de Wembroke *etc.*

Elizab' filia predictorum Johannis et Nicolae est ipsorum Johannis et Nicolae heres propinquior et fuit etatis v annorum in festo Purificacionis beate Marie ultimo preterito. [*Inq. facta* 27^{mo} Nov. 1309.] Dors'.

[*Vide Rot. Fin. 3 Edw. II. m. 13.*]

[De terris captis in manum Regis.

Quia Isabella que fuit uxor Phillippi de Hertrugge que quasdam terras et quedam tenementa tenuit in dotem de hereditate heredis Johannis de Hertrugge defuncti qui de Rege tenuit in capite infra etatem et in custodia Regis existentis diem clausit extremum ut Rex accepit mandatum est Waltero de Glouc' Escaetori citra Trentam quod omnes terras et tenementa que tenuit in dotem de hereditate predicta sine dilacione capiat in manum Regis *etc.* et ea salvo *etc.* donec *etc.* Teste ut supra (*i.e.* 25 Feb. 1309-10.) *Rot. Fin. 3 Edw. II. m. 7.*]

[*Vide Inq. p.m. 7 Edw. I. n^o 27.*]

48. PETRUS BURRE. *Inq. p.m.*

[*Breve dat. 12^{mo} Marcii 1309-10.*]

Item predicti Petrus et Johanna (uxor sua) conjunctim feoffati tenuerunt sibi et heredibus de corporibus eorum legitime procreatis *etc.*

Item predicti jurati dicunt quod Johannes Burre filius supradicti Petri Burre est heres ejus propinquior et etatis viginti sex annorum. [*Inq. facta* 28^o Marcii 1310.] Essex'.

[*Vide Rot. Fin. 3 Edw. II. m. 7.*]

49. ALLANORA QUE FUIT UXOR MATHEI FILII JOHANNIS defuncti. *De dote assignanda.*

[*Breve de certiorari dat. 14^o Julii 1309.*]

De terris et tenementis de quibus Matheus filius Johannis per cartam suam dominum E. quondam Regem Anglie patrem domini Regis nunc feoffavit et que idem dominus E. dicto Matheo postmodum concessit tenenda ad totam vitam ipsius Mathei. [*Inq. capta* 4^{to} Aug. 1309.] Suth'.

[*Extentu facta* 15^o Aug. 1309.] Wiltes'.

[*Aliis extentis factis; viz. apud Oxford 13^o die, apud Yhalampton 8^o die, et apud Stoke in Humme 6^o die Augusti 1309.*] Devon'.

(*To be continued.*)

CALENDARIUM GENEALOGICUM.

(Continued from p. 64.)

50. GRIFFINUS DE LA POLE defunctus.

[Breve dat. 15^o Januarii 1309-10.]

De terris et tenementis que fuerunt Griffini de la Pole filii et heredis Andoeni de la Pole defuncti qui de Rege tenuit in capite qui quidem Griffinus obiit dum infra etatem et in custodia Regis fuit. [Inq. facta die Mercurii proximo post festum sancti Valentini (18 Feb.) 1309-10.] Salop^r.

[Vide Inq. 2 Edw. II. n^o 79; et Rot. Fin. 2 Edw. II. m. 1.]

[Pro JOHANNE DE CHERLETORE et HAWYSIA uxore ejus.

Rex dilecto et fideli suo Waltero de Gloucestr' Escaetori suo citra Trentam salutem Volentes dilecto et fideli nostro Johanni de Cherletore qui Hawisiam sororem et heredem Griffini de la Pole defuncti qui de nobis tenuit in capite duxerit in uxorem gratiam facere specialem vobis mandamus quod accepta securitate a prefatis Johanne et Hawisia de rationabili relevio suo nobis reddendo ad seaccarium nostrum eisdem Johanni et Hawisie de omnibus terris et tenementis de quibus prefatus Griffinus frater ipsius Hawisie fuit seisis in dominico suo ut de feodo in balliva vestra die quo obiit et que occasione mortis ejusdem capta sunt in manum nostram plenam seisinam habere faciatis salvo jure cujuslibet et salva Ele que fuit uxor ipsius Griffini rationabili dote sua ipsam de terris et tenementis predictis secundum legem et consuetudinem regni nostri contingente per nos assignanda ita quod prefatus Johannes in festo sancti Michaelis proximo futuro ad nos accedat fidelitatem suam nobis debitam pro terris et tenementis predictis nobis facturis Teste Rege apud Westm. xxvj die Augusti (1309). Rot. Fin. 3 Edw. II. m. 14.] Wall^r.

[Pro RICARDO DE PERERS.

Rex omnibus ad quos etc. salutem Sciatis quod per finem centum marcarum quem Ricardus de Perers fecit nobiscum pro Jacobo de Perers fratre ejus et Ela uxore ipsius Jacobi quondam uxore Griffini de la Pole defuncti qui de nobis tenuit in capite pardonavimus eidem Jacobo transgressionem quam fecit ducendo prefatam Elam in uxorem et eidem Ele transgressionem quam fecit se prefato Jacobo maritando nostra licencia super hoc non optenta Nolentes quod iidem Jacobus et Ela ea occasione per nos seu ministros nostros quoscunque occasionentur molestentur in aliquo seu graventur. In cujus etc. Teste Rege apud Westm. xii die Decembris (1309). Rot. Fin. 3 Edw. II. m. 10.]

51. ALICIA QUE FUIT UXOR JOHANNIS DE HOLEBROKE. Inq. p.m.

[Breve dat. 4^o Dec. 1309.]

[m. 4. Johannes de Holebroke filius predictorum Johannis et Alicie est heres propinquior eorundem Johannis et Alicie Et fuit etatis viginti annorum die sancti Andree apostoli anno regni Regis Edwardi tercio [Inq. facta 17^o Dec. 1309.] Suff^r.

[*m. 5.*] Johannes de Holebroke filius dictorum Johannis et Alicie est heres propinquior dictorum Johannis et Alicie et fuit etatis die sancti Andree apostoli anno regni Regis Edwardi tercio sexdecim annorum. [*Inq. facta 19^o Dec. 1309.*] Suff.

[*Breve de melius inquirendo dat. 31^{mo} Dec. 1309.*]

Alicia que fuit uxor Johannis de Holebroke non tenuit aliquas terras seu tenementa die quo obiit alibi in balliva mea nisi in Holebroke, Freston, etc. de diversis hominibus et per certa servicia prout domino Regi constat per Inquisitionem de terris et tenementis prefate Alicie per me factam. [*Inq. facta 10^{mo} Januarii 1309-10.*] Suff.

[*Vide Rot. Fin. 3 Edw. II. m. 11.*]

52. WILLIELMUS DE CRKETOT. *Inq. p.m.*

[*Breve dat. 29^o Januarii 1309-10.*]

Predictus Willielmus de Creketot et Johanna uxor ejus que adhuc superstes est conjunctim tenuerunt etc.

Willielmus filius ejusdem Willielmi de Creketot jam defuncti est heres ejus propinquior Et fuit etatis septemdecim annorum ad festum Epiphanie Domini anno regni Regis Edwardi nunc tercio. [*Inq. facta 7^{mo} die Februarii 1309-10.*] Suff.

[*Aliud breve dat. 12^{mo} Feb. 1309-10.*]

Predicta Johanna una cum prefato Willielmo quondam viro suo conjunctim feoffata fuit de Maneriis et tenementis predictis ex dono et concessione Walteri persone ecclesie de Evisdene et Roberti de Ashfeld capellani et Willielmi de Creketot patris predicti Willielmi qui ipsos feoffaverunt Habend' et tenend' eisdem Willielmo et Johanne et heredibus de corporibus ipsorum Willielmi et Johanne legitime procreatis Et dicunt quod predicta Johanna una cum predicto Willielmo viro suo a tempore feoffamenti predicti usque ad diem obitus ejusdem Willielmi viri sui seisinam suam de predictis tenementis bene et pacifice continuavit. [*Inq. facta 25^{to} Feb. 1309-10.*] Suff.

[*Vide Rot. Fin. 3 Edw. II. m. 9.*]

Assignacio dotis Johanne que fuit uxor Willielmi de Criketot defuncti facta coram Escaetore domini Regis apud Ixeworthe iij^o die Marci anno regni Regis Edwardi tercio de terris et tenementis que predictus Willielmus vir suus tenuit de domino Rege die quo obiit etc.

Predicta Johanna prestavit sacramentum coram me quod se non maritabit sine licencia domini Regis, quo accepto assignavi ei dotem suam. Suff.

53. JOHANNES LE BOTILLER. *Inq. p.m.*

[*Breve dat. 11^{mo} Januarii 1309-10.*]

Johannes le Botiller filius predicti Johannis le Botiller est ejusdem heres propinquior et etatis xxiiij annorum et amplius. [*Inq. facta ultimo die Januarii 1309-10.*] Dors'.

Et dicunt quod Johannes le Botiller filius predicti Johannis le Botiller est propinquior heres predicti Johannis Botiller defuncti et quod est de etate xxiiij annorum et amplius. [*Inq. capta 26^o Januarii 1309-10.*] Suth't.

[De fidelitate capta.

Rex cepit fidelitatem Johannis le Butiller filii et heredis Johannis le Butiller defuncti *etc.* salvo jure cujuslibet et salva Johanne que fuit uxor predicti Johannis rationabili dote sua ipsam *etc.* contingente per ipsum Escaetorem eidem inde assignanda. Teste Rege apud Westm. vij die Februarii (1309-10). *Rot. Fin.*
3 *Edw.* II. m. 8.]

Suth't.

[*Vide Rot. Fin.* 3 *Edw.* II, m. 9.]

54. WILLIELMUS DE ROS de Kendale. [*Inq. p. m.*]

[*Breve dat.* 12^{mo} *Marci* 1309-10.]

Thomas filius predicti Willielmi de Ros de Kendale est heres ejus propinquior et est etatis trium annorum et dimidii anni. [*Inq. capta die Sabati proxima post festum Inventionis Sancte Crucis* (9^{mo} *Maii*) 1310.]

Cumberl'.

Qui jurati *etc.* sed dicunt quod tenuit villam de Presfen de Willielmo de Ros domino de Werke per homagium et servicium unius denarii per annum pro omnibus Et dicunt *etc.*

Thomas filius predicti Willielmi de Ros de Kendale est heres ejus propinquior et est etatis trium annorum et dimidii. [*Inq. capta die Jovis proxima post festum Inventionis Sancte Crucis* (7^{mo} *Maii*) 1310.]

Northumbr'.

Predictus Willielmus de Ros tenuit de domino Rege in capite die quo obiit castrum de Kyrkeby in Kendale *etc.* simul cum Magistratu cujusdam hospitalis ibidem juxta castrum *etc.*

Thomas filius predicti Willielmi de Ros est heres ejus propinquior et est etatis trium annorum [et] dimidi[i] anni. [*Inq. capta die Sabati proxima ante festum sancti Dunstani* (16^o *Maii*) 1310.]

[*Vide Rot. Fin.* 3 *Edw.* II. mm. 1, 7.]

Westmerl'.

55. ROBERTUS FILIUS ROGERI. *Inq. p. m.*

[*Breve dat.* 29^o *Aprilis* 1310.]

Johannes de Claverigge filius et heres dicti Roberti filii Rogeri est propinquior heres ejusdem et etatis triginta annorum et amplius.

[*Extentu facta die Veneris proxima post festum sanctorum Gordiani et Ephemuchi Martyrum* (15^{mo} *Maii*) 1310.]

Buk'.

Johannes de Claveringge filius supradicti Roberti est heres ejus propinquior et etatis quadraginta et quatuor annorum. [*Inq. facta apud Claveringge* 15^o *Maii* 1310.]

Essex'.

Johannes de Claveringge filius predicti Roberti propinquior heres ejusdem Roberti est et est etatis xl annorum et amplius. [*Inq. facta* 14^o *Maii* 1310.]

Norff'.

Johannes de Claveringge filius dicti Roberti est heres ejus propinquior et est etatis quadraginta annorum et amplius. [*Inq. facta* 14^o *Maii* 1310.]

Suff'.

Item dicunt quod dominus Johannes de Claveringge propinquior heres est ejusdem Roberti et est etatis quadraginta annorum et amplius. [*Inq. capta die Veneris proxima ante festum sancti Dunstani Archiepiscopi* (15^o *Maii*) 1310.]

Northumbr'.

[*Vide Rot. Fin.* 3 *Edw.* II. mm. 3, 6.]

56. WILLIELMUS DE LEYBURNE. *Inq. p.m.*

Breve dat. 12^{mo} Marcii 1309-10.]

Predictus Willielmus de Leyburne die quo obiit tenuit conjunctim cum Juliana uxore sua ex dono et feoffamento Fulconis Payfrere manerium de la Gare *etc.*

Juliana filia Thome de Leyburne filii predicti Willielmi est propinquior heres dicti Willielmi et etatis vj annorum. [*Inq. facta apud La Gore 26^o Marcii 1310.]* Kanc'.

Predictus Willielmus die quo obiit conjunctim cum Juliana uxore sua tenuit manerium de Esture pro indiviso cum Stephano de Burgharshe de dono et feoffamento Benedicte de Esture et tenetur illud manerium de manerio de Asshetesforde *etc.*

Juliana filia Thome de Leyburne est propinquior heres predicti Willielmi et etatis vj annorum et amplius. [*Inq. facta apud Asshetesforde 5^{to} Aprilis 1310.]* Kanc'.

Predictus Willielmus tenuit die quo obiit conjunctim cum Juliana uxore sua de dono et feoffamento Johannis de Sandhurst Florencie Matild' et Agathe de Tilmanstone quasdam terras et quedam tenementa in Godewynstone juxta Sydingburne de domino Rege *etc.*

Item *etc.* predictus Willielmus tenuit die quo obiit quasdam terras cum Juliana uxore sua in Bickenore juxta Sydingburne de dono et feoffamento Ricardi la Veylle que tenentur de Thoma filio Bernardi *etc.*

Juliana filia Thome de Leyburne filii predicti Willielmi est heres propinquior predicti Willielmi et etatis vj annorum et amplius. [*Inq. facta apud Sydingburne 27^o Marcii 1310.]* Kanc'.

Predictus Willielmus tenuit die quo obiit manerium de Dane [*item manerium de Westgate*] in Taneto de hereditate Juliane uxoris sue *etc.*

Juliana filia Thome de Leyburne est propinquior heres predicti Willielmi et etatis vj annorum et amplius. [*Inq. facta apud Dane in Insula de Taneto 10^{mo} Aprilis 1310.]* Kanc'.

Predictus Willielmus de Leyburne tenuit die quo obiit conjunctim cum Juliana uxore sua manerium de Elham cum pertinenciis et cum hundredo de dono et feoffamento Fulconis Payforer et tenetur de domino Rege in capite *etc.* Item *etc.* tenuit die quo obiit cum Juliana uxore sua manerium de Langele cum pertinenciis de dono et feoffamento Fulconis Peyforer et tenetur de domino Rege in capite ut de honore Comitis Albe Marlie in manu Regis existente *etc.*

Juliana filia Thome de Leyburne est propinquior heres predicti Willielmi et etatis vj annorum et amplius. [*Inq. facta apud Elham 1^{mo} Aprilis 1310.]* Kanc'.

Predictus Willielmus tenuit die quo obiit manerium de Preston cum pertinenciis de hereditate Juliane uxoris sue *etc.*

Item *etc.* tenuit die quo obiit manerium de Elmerstone conjunctim cum Juliana uxore sua de dono et feoffamento Fulconis Payforer' et tenetur *etc.*

Item *etc.* tenuit die quo obiit manerium de Overlonde *etc.* (*ut supra*) et tenetur de Roberto archiepiscopo Cant' *etc.*

Item *etc.* tenuit quasdam terras et tenementa apud Ripple de hereditate Juliane uxoris sue et tenentur *etc.*

Juliana filia Thome de Leyburne est propinquior heres predicti Willielmi et etatis vij annorum et amplius. [*Inq. facta apud Preston' 9^{no} Aprilis 1310.*] Kane'.

Predictus Willielmus tenuit die quo obiit conjunctim cum Juliana uxore sua manerium de Assettesforde cum pertinenciis de dono et concessione Thome de Leyburne ad terminum vite eorum *etc.*

Item *etc.* tenuit *etc.* (ut supra) manerium de Mere cum pertinenciis exceptis parco et marisco vocato Slahulle de dono *etc.* (ut supra).

Item *etc.* tenuit *etc.* (ut supra) de dono et feoffamento Fulconis Payforer parcum de Mere et mariscum de Slahulle de domino Rege in capite *etc.*

Juliana filia Thome de Leyburne est propinquior heres predicti Willielmi de Leyburne et de etate vij annorum et amplius.

Requis' de predictis juratis quomodo et de quibus Thomas de Leyburne tenuit maneria de Asshetesforde et Mere Dicunt quod Willielmus de Leyburne pater suus feoffavit predictum Thomam et Aliciam uxorem ejus de predictis maneriis Habend' et tenend' sibi et heredibus de corporibus eorum legitime procreatis et si obierint sine herede de se quod reverterentur ad predictum Willielmum et Julianam uxorem ejus et heredes eorum Et postea idem Thomas dimisit predictis Willielmo et Juliane maneria predicta tenenda in forma predicta. [*Inq. facta apud Asprenye 8^o Aprilis 1310.*] Kane'.

[Aliud breve dat. 29^{no} Aprilis 1310.]

De maneriis, terris et tenementis; de quibus Juliana, que fuit uxor Willielmi de Leyburne defuncti, una cum prefato viro suo per Fulconem Payforer, Thomam de Leyburne, Benedictam de Esture, Johannem de Saulehurste, Florenciam, Matill' et Agatham de Tilmanstone, et per Ricardum la Voyle, feoffata fuit.

Juliana que fuit uxor Willielmi de Leyburne defuncti conjunctim una cum prefato Willielmo quondam viro suo feoffata fuit per Fulconem Payforer *etc.* et seisinam suam una cum prefato Willielmo usque ad diem obitus sui pacifice continuavit. [*Inq. capta apud Newenton 11^{mo} Maii 1310.*] Kane'.

[*Vide Inq. p.m. 35 Edw. I. n^o 10; Rot. Fin. 1 Edw. II. m. 6, 3 Edw. II. m. 7.*]

57. JOHANNES DE INGHAM. *Inq. p.m.*

[*Breve dat. 6^{to} Aprilis 1310.*]

Oliverus filius predicti Johannis de Ingham est heres ejus propinquior et est etatis viginti trium annorum. [*Inq. facta 1^{mo} Maii 1310.*] Suff'.

Item dicunt quod Oliverus de Ingham est filius et heres propinquior predicti Johannis de Ingham et quod est de etate xxiiij annorum et amplius. [*Inq. capta 22^o Aprilis 1310.*] Suth't.

Olyverus de Ingham est filius et propinquior heres dicti Johannis de Ingham et est etatis xxiiij annorum et amplius. [*Inq. capta 22^o Aprilis 1310.*] Wylts'.

Oliverus de Ingham filius predicti Johannis de Ingham propinquior heres ejusdem Johannis est et est etatis xxij annorum et amplius. [*Inq. factu apud Ingham 4^{to} Maii 1310.*] Norff^r [Wilt^r. Norff^r. De homagio capto.]

Rex cepit homagium Oliveri de Ingham etc. Et ideo mandatum est Waltero de Glouc^r Escaetori Regis circa Trentam quod accepta securitate a prefato Olivero etc. eidem Olivero de omnibus terris etc. plenam seisinam habere faciat salvo jure cujuslibet et salva Margerie que fuit uxor prefati Johannis rationabili dote sua ipsam etc. contingente. Teste Rege apud Kenyngton^r 22^o Maii (1310). *Rot. Fin. 3 Edw. II. m. 3.*]

[*Vide etiam Rot. Fin. 3 Edw. II. m. 6.*]

58. WALTERUS DE BEYSIN (Beysin, Beysy). *Inq. p.m.*

[*Breve dat. 4^{to} Januarii 1309-10.*]

Thomas de Beysy [*sic*] filius predicti Walteri de Beysy est propinquior heres ejusdem Walteri et fuit etatis xxij annorum die Jovis proxima post festum Epiphanie Domini ultimo preterito. [*Inq. facta 24^o Januarii 1309-10.*] Stafford^r.

Item predicti jurati dicunt per sacramentum suum quod predictus Walterus et Alicia uxor ejus [*que quidem Alicia maritum suum supervixit*] conjunctim feoffati fuerunt de duabus partibus ville de Byllyngesleye per Dominum Hugonem Burnel patrem predictae Alicie habend^r et tenend^r sibi et heredibus suis de corporibus suis inter eosdem legitime procreatis et si heres inter eos non fuerit tunc tenementa predicta rectis heredibus predicti Walteri descenderent prout in carta feoffamenti continetur Et predicti Walterus et Alicia seisinam suam inde usque ad mortem predicti Walteri habuerunt et plenarie continuaverunt. Et dicunt etc.

Dicunt etiam quod Thomas de Beysin filius predicti Walteri de Beysin est propinquior heres ejusdem Walteri et fuit etatis xxij annorum die Jovis proxima post festum Epiphanie Domini ultimo preterito. [*Inq. factu die Lune proxima post festum sancti Hyllarii (19^{no} Januarii) 1309-10.*] Salop^r.

[*Vide Rot. Fin. 3 Edw. II. m. 8; Rot. Pat. 26 Edw. I. m. 19; Rot. Scot. (N^o 3) 26-27 Edw. I. m. 7.*]

59. CASTRUM ET MANERIUM DE SKYPTON. *Extenta.*

[*Breve de certiorari dat. 19^o Julii 1310.*]

Extenta Castri et Manerii de Skypton^r in Cravene facta per breve domini Regis coram Johanne de Hothum Escaetore domini Regis ultra Trentam apud Skypton^r in Cravene die Lune in crastino Clausi Pasche anno regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi tercio (27^{mo} Aprilis 1310) per subscriptos etc. Ebor^r.

[*In dorso ab alia manu recentiori, robusta tamen, scriptum.*] Pro Will^{mo} de Fortibus Com^r Albermarl^r. De terris com^r Combr^r, de Skypton in Craven^r et diversis aliis locis.